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PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DEMANDANTE: FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA -
PROMEDICO. DEMANDADO: DIEGO ARMANDO CAMPINO RAMIREZ RADICACION: 2019 - 00518-00
JUZGADO DE ORIGEN: 35 CIVIL MUNICIPAL

Luzbian Gutierrez <luzbiang@hotmail.com>
Mar 20/09/2022 10:06

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior

JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

ENVIADO VIA CORREO ELECTRONICO

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA - PROMEDICO.
DEMANDADO: DIEGO ARMANDO CAMPINO RAMIREZ

RADICACION: 2019 — 00518-00

JUZGADO DE ORIGEN: 35 CIVIL MUNICIPAL

ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO.

En mi calidad de apoderada judicial de la parte actora radico memorial con la liquidacion del crédito al 20 de septiembre de
2022.

Del sefior juez, respetuosamente

LUZBIAN GUTIERREZ MARIN
ABOGADA
TEL: 882-34-84 CEL: 313-712-02-1-9

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINWIXN2RILTA1ZjMINGNiZS05ZjhiLWRmMmNDQ10OWMyMjFhMgAQAMiOySSLrtdKsHSsMS9rFRg%3D 7



LUZBIAN GUTTERREZ MARIN

Abogada
Senor
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA - PROMEDICO.
DEMANDADO: DIEGO ARMANDO CAMPINO RAMIREZ

RADICACION: 2019 -00518-00

JUZGADO DE ORIGEN: 35 CIVIL MUNICIPAL

ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION ACTUALIZADA

LUZBIAN GUTIERREZ MARIN, identificada como aparece al pie de mi firma,
actuando en calidad de apoderada judicial de la entfidad demandante
dentro del proceso de la referencia, aporto para su consideracion la

liguidacién del crédito con corte al 20 de septiembre de 2022.

Del senor juez,

Aftentamente,

LUZBIAN GUTIERREZ MARIN
C. C. No. 31.863.773 de Cdali
T.P. No.31.793del C.S. de la J.

Teléfonos fijo: 3751766 celular 3137120219
Correo electronico: luzbiang@hotmail.com
Cali- Valle



LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE

PROCESO DE FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa ) Acumulado Intereses de Acumulado
] E.A. Dias Cuotas Mora de
Desde Hasta Maxima ] ] Cuotas en Intereses Mora
Aplicad | Mora Capital Cuotas en
Legal Mora Cuotas en Mora
a Mora Mora

01/05/2017 | 31/05/2017 | 33,50% | 33,50% 31 $295.048 $295.048 $7.330 $7.330
01/06/2017 | 30/06/2017 | 33,50% | 33,50% 30 $297.432 $592.480 $14.238 $21.568
01/07/2017 | 31/07/2017 | 32,97% | 32,97% 31 $301.447 $ 893.927 $21.898 $ 43.467
01/08/2017 | 31/08/2017 | 32,97% | 32,97% 31 $305.517 $1.199.444 $29.382 $72.849
01/09/2017 | 30/09/2017 | 32,22% | 32,22% 30 $309.641 $1.509.085 $35.043 $107.892
01/10/2017 | 31/10/2017 | 31,73% | 31,73% 31 $313.821 $1.822.906 $43.170 $151.062
01/11/2017 | 30/11/2017 | 31,44% | 31,44% 30 $318.058 $2.140.964 $48.651 $199.713
01/12/2017 | 31/12/2017 | 31,16% | 31,16% 31 $322.351 $2.463.315 $57.407 $257.120
01/01/2018 | 31/01/2018 | 31,04% | 31,04% 31 $326.703 $2.790.018 $64.799 $321.920
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% | 31,52% 28 $331.114 $3.121.132 $ 66.295 $388.215
01/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% | 31,02% 31 $335.584 $3.456.716 $80.238 $ 468.452
01/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% | 30,72% 30 $340.114 $3.796.830 $ 84.526 $552.979
01/05/2018 | 31/05/2018 | 30,66% | 30,66% 31 $344.706 $4.141.536 $95.144 $648.122
01/06/2018 | 30/06/2018 | 30,42% | 30,42% 30 $349.359 $ 4.490.895 $99.111 $747.233
01/07/2018 | 31/07/2018 | 30,05% | 30,05% 31 $354.706 $4.845.601 $109.348 $ 856.581
01/08/2018 | 31/08/2018 | 29,91% | 29,91% 31 $358.856 $5.204.457 $116.960 $973.541
01/09/2018 | 30/09/2018 | 29,72% | 29,72% 30 $363.700 $5.568.157 $120.369 $1.093.910
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% | 29,45% 31 $368.586 $5.936.743 $131.588 $1.225.497
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% | 29,24% 30 $378.630 $6.315.373 $134.556 $1.360.053
01/12/2018 | 31/12/2018 | 29,10% | 29,10% 31 $383.741 $6.699.114 $146.911 $1.506.964
01/01/2019 | 31/01/2019 | 28,74% | 28,74% 31 $388.922 $7.088.036 $153.723 $1.660.687
01/02/2019 | 28/02/2019 | 29,55% | 29,55% 28 $394.172 $7.482.208 $150.086 $1.810.774
01/03/2019 | 31/03/2019 | 29,06% | 29,06% 31 $399.494 $7.881.702 $172.633 $1.983.407
01/04/2019 | 30/04/2019 | 28,98% | 28,98% 30 $ 404.887 $ 8.286.589 $175.154 $2.158.561
01/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% | 29,01% 31 $410.353 $ 8.696.942 $190.197 $2.348.758
01/06/2019 | 30/06/2019 | 28,95% | 28,95% 30 $415.892 $9.112.834 $192.440 $2.541.199
01/07/2019 | 31/07/2019 | 28,92% | 28,92% 31 $12.435.360 | $21.548.194 $469.942 $3.011.140
01/08/2019 | 31/08/2019 | 28,98% | 28,98% 31 $0 $21.548.194 $470.812 $3.481.952
01/09/2019 | 30/09/2019 | 28,98% | 28,98% 30 0 $21.548.194 $ 455.465 $3.937.417
01/10/2019 | 31/10/2019 | 28,65% | 28,65% 31 $0 $21.548.194 $ 466.022 $4.403.439
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% | 28,55% 30 0 $21.548.194 $449.427 $4.852.866
01/12/2019 | 31/12/2019 | 28,37% | 28,37% 31 0 $21.548.194 $461.948 $5.314.814
01/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% | 28,16% 31 0 $21.548.194 $458.888 $5.773.702
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% | 28,59% 29 0 $21.548.194 $434.839 $6.208.541
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% | 28,43% 31 0 $21.548.194 $462.822 $6.671.362
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% | 28,04% 30 0 $21.548.194 $ 442.240 $7.113.603
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% | 27,29% 31 0 $21.548.194 $ 446.160 $7.559.763
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% | 27,18% 30 0 $21.548.194 $430.063 $7.989.826
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% | 27,18% 31 0 $21.548.194 $ 444,545 $8.434.371
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% | 27,44% 31 0 $21.548.194 $ 448.360 $8.882.731
01/09/2020 | 30/09/2020 | 27,53% | 27,53% 30 0 $21.548.194 $435.028 $9.317.759
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% | 27,14% 31 0 $21.548.194 $ 443,958 $9.761.717
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% | 26,76% 30 0 $21.548.194 $424.088 $10.185.805
01/12/2020 | 31/12/2020 | 20,92% | 20,92% 31 0 $21.548.194 $350.467 $10.536.273
01/01/2021 | 31/01/2021 | 20,92% | 20,92% 31 0 $21.548.194 $350.467 $10.886.740
01/02/2021 | 28/02/2021 | 20,92% | 20,92% 28 0 $21.548.194 $316.304 $11.203.044
01/03/2021 | 31/03/2021 | 20,92% | 25,83% 31 0 $21.548.194 $424.621 $11.627.665
01/04/2021 | 30/04/2021 | 20,92% | 25,82% 30 0 $21.548.194 $410.650 $12.038.315
01/05/2021 | 31/05/2021 | 20,92% | 20,92% 31 0 $21.548.194 $350.467 $12.388.782
01/06/2021 | 30/06/2021 | 20,92% | 20,92% 30 0 $21.548.194 $339.074 $12.727.856
01/07/2021 | 31/07/2021 | 20,92% | 20,92% 31 0 $21.548.194 $350.467 $13.078.323
01/08/2021 | 31/08/2021 | 20,92% | 20,92% 31 0 $21.548.194 $ 350.467 $13.428.791
01/09/2021 | 30/09/2021 | 23,62% | 23,62% 30 0 $21.548.194 $378.836 $13.807.627




01/10/2021 | 30/10/2021 | 23,62% | 23,62% 30 0 $21.548.194 $378.836 $14.186.463
01/10/2021 | 30/10/2021 | 23,62% | 23,62% 30 0 $21.548.194 $378.836 $14.565.299
01/11/2021 | 30/11/2021 | 25,90% | 25,90% 30 0 $21.548.194 $411.798 $14.977.097
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26,19% | 26,19% 31 0 $21.548.194 $429.953 $ 15.407.050
01/01/2022 | 31/01/2022 | 26,49% | 26,49% 31 0 $21.548.194 $ 434.386 $15.841.436
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27,45% | 27,45% 28 0 $21.548.194 $404.698 $16.246.134
01/02/2022 | 30/03/2022 | 27,71% | 27,71% 58 0 $21.548.194 $853.855 $17.099.989
01/04/2022 | 28/04/2022 | 26,58% | 26,58% 28 $0 $21.548.194 $393.166 $17.493.155
01/05/2022 | 31/05/2022 | 28,60% | 28,60% 31 $0 $21.548.194 $ 465.295 $17.958.450
01/06/2022 | 30/06/2022 | 28,60% | 28,60% 30 $0 $21.548.194 $450.130 $ 18.408.580
01/07/2022 | 30/07/2022 | 31,92% | 31,92% 30 $0 $21.548.194 $ 496.264 $18.904.843
01/08/2022 | 16/08/2022 | 31,32% | 31,32% 16 $0 $21.548.194 $258.909 $19.163.753
01/09/2022 | 20/09/2022 | 33,25% | 33,25% 20 $0 $21.548.194 $341.614 $19.505.367
TOTAL $ 21.548.194 | $19.505.367 $ 19.505.367
Fecha
saldo 20/09/22
CONCEPTO PESOS

Cuotas en Mora

21.548.194,00

Intereses de Cuotas en Md

19.505.367,10

Abonos

0,00

TOTAL

41.053.561,10






